
 

 

 
Om oss: 
Expedition André är ett litet familjeföretag som funnits sedan 
2004, då vi startade en liten ”gårdsbutik” i liten skala med 
sportfiske- och äventyrsprodukter. Vi är återförsäljare av de stora 
märkena Wiggler och Normark, och vi kan tack vare läget och 
egen lokal erhålla bra priser. 
För mer info, ring Manuel: 0704-930169 eller maila. 
 
Efterhand har vi utökat med ateljé, galleri och små cirklar och 
kurser i stugan intill, som vi har kallat ”Skaparstugan”. 
Jag som håller i trådarna här heter Carina(konstnärsnamn Elinca). 
Jag har konstnärlig utbildning i grunden, men har även jobbat 
mycket med olika former av friskvård, är bla certifierad Power 
viniasa yoga-instruktör, aerobicintruktör, träningsinstruktör samt 
gått en utbildning i energicentermeditation. Jag utvecklar mig 
kontinuerligt på olika kurser, föredrag och konvent, och är mycket 
andligt intresserad. 
Som konstnär är jag medlem i organisationen FAOS (Female 
Artwork of Sweden). Du finner mig också på bla Konstkvarteret. 
För mer info: 0707-316619 eller maila. 
 
Vi söker medarbetare! 
Håller du på med massage, healing, aromaterapi eller annan 
alternativ behandling, eller kurs? Du kanske har en liten firma och 
vill ha någonstans att vara, eller nå ut tillsammans med andra? 
Kontakta oss! 
Här finns en mysig plats, och härliga energier, en riktig kraftplats 
faktiskt. Och vi hjälper till med marknadsföring och tidsbokning. 
 
Kontakt: 0707-316619. Mail: info@expeditionandre.se 
Info: www.expeditionandre.se 
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Hos oss finner naturälskaren sitt: fiskeutrustning och kläder av 
kvalitetsmärkena Normark och Wiggler. I fiskebutiken. 

 
 

Hos oss finns Skaparstugan, en andlig och konstnärlig kraftplats. 
Här skapar vi kreativitet och styrka, och ägnar oss åt inre resor. 

 
 

Mässor: Lörd 25 sept deltar vi på höstens kropp & själ-mässa, 
arrangerad av föreningen Livskonst. Kvarnkullen kl 10-16. Även 2 
okt Folkets Hus i Mölndal, samt 9 okt Folkets Hus Alingsås. 
Välkommen att möta oss där, och vår författarinna Lotta Kilander 
som håller föreläsningar och finns på plats. 
 
 

www.expeditionandre.se 
Skårby Station 460-470 Kareby, Tel: 0707-316619 



 

 

 
Meditation & Yoga: 
Startar i oktober och varar i sju veckor. Behagliga yogaövningar 
som mjukar upp, stärker och balanserar kroppen, följt av 
meditation och avslappning. Ha på dig mjuka, sköna kläder, samt 
medtag varma sockar eller tofflor. 
Pris: 700 kr , 7 ggr. Plats: Skaparstugan i Kareby vid Exp André  
Tid: Onsdagar kl 19.00-20.15 med start 6 okt 

 
Målarcirkel 
Vi träffas i en målarcirkel för valfri teknik, och utvecklas 
tillsammans, eller om du är nybörjare, lär dig grunderna. 
Cirkeln innehåller enskilt arbete, gruppövningar och genomgång i 
grupp. Medtag eget material eller köp på plats(meddela) 
Pris: 695 kr, 5 ggr 
Plats: Skaparstugan i Kareby 
Tid: Måndagar kl 19-21 med start 11 okt 

 
Månmeditation & Måleri, Fullmånekväll 21 november 
Denna novembersöndag anordnar vi en riktigt mysig 
fullmånekväll! Vi startar med ledd meditation i grupp, och fyller 
oss med månens magi. Därefter målar vi det som kommit till oss, 
abstrakt, föreställande, färger eller former. Välkommen och våga 
vara med! 
Pris: 120 kr, 3 timmar inkl fika 
Plats: Skaparstugan i Kareby 
Tid: 21 november kl 18-21 
 
 
Anmälan: 0707-316619 eller info@expeditionandre.se 
 

För Barn: 
Göra en skiva! 
Om ni är en liten grupp barn från ca 8 år och uppåt, som vill 
prova att göra en CD-skiva med några låtar som ni tex skriver 
själva och sedan får spela in i vår lilla studio, ring eller maila för 
mer info! Prisexempel: 500 kr/barn för fem tillfällen på ca 2 
timmar. Tel: 0707-316619 eller info@expeditionandre.se 
 
________________________________________________ 

 
I december öppnar vi portarna till två  
gårdsbutiker, julsalong och galleri! 

 
Expedition André Sportfiskebutik 
I december fyller vi sportfiskebutiken med aktuella 
vinterfiskeprodukter. Vi har ett bra sortiment, då vi är 
återförsäljare av bla Normark, Wiggler och Sportsystem. Här kan 
du även köpa din flytoverall, bra utekläder och regnställ. 
 
Skaparstugan - en andlig och konstnärlig kraftplats med butik 
Den 1 december 2010 utökar vi Galleriet i Skaparstugan, med 
butik! Här kan du förutom målningar nu också köpa bla presenter, 
rökelser, kristaller, tarotlekar, orakelkort, älvor, smycken, pendlar 
m.m. Under dec. julsalong med vintermålningar, ull, handarbeten, 
glögg och kaffe. 
Butikernas öppettider from 1 december fram till jul: 
 
Vardagar 12-18 
Lördagar 11-14 
 
Skårby Station 460-470. www.expeditionandre.se 


